
Zarządzenie nr 2903/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 grudnia 2021 roku

w sprawie: wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci zorganizowanej
części  przedsiębiorstwa  do  spółki  Miejski  Ogród  Zoologiczny  w  Płocku  Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji.

Na  podstawie  art. 30 ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  ze  zm.),  w  związku
z uchwałą  Nr 540/XXXI/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 25 kwietnia 2017 roku
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez
Prezydenta  Miasta  Płocka  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z  2017  r.  poz.  4539) oraz
Zarządzeniem Nr 2834/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 listopada 2021
roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonć zmiany Aktu założycielskiego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod
firmą  Miejski  Ogród  Zoologiczny  w  Płocku  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością w organizacji, sporządzonego w dniu 02 listopada 2021 roku
za  Rep.  A  7235/2021  poprzez  określenie  kapitału  zakładowego  na  kwotę
28.509.000,00 zł (dwadzieścia osiem milionów pięćset dziewięć tysięcy złotych) i
pokrycie  wkładu  niepieniężnego  w  wysokości  28.459.000,00  zł  (dwadzieścia
osiem  milionów  czterysta  pięćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  złotych)  w  postaci
zorganizowanej części przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 55¹ Kodeksu cywilnego,
stanowiącej mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanego Miejskiego Ogrodu
Zoologicznego Jednostka Budżetowa w Płocku (aktywa trwałe, aktywa obrotowe
oraz zobowiązania).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


